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نحوه تکمیل وجه طرح یکپارچه )جوانی جمعیت و عادی( فیدلیتی اعلام شد
متقاضیان فیدلیتی که پیشتر از طریق سامانه یکپارچه در طرح »جوانی جمعیت« و 
»عادی« ثبت نام کرده و نوبت آنها آبان 1402 اعلام شده نسبت به تکمیل وجه 

خود اقدام کنند.
بر همین اساس این گروه متقاضیان از ساعت 10 روز شنبه 22 مهر ماه تا ساعت 24 مورخ 25 مهر 

1402 فرصت دارند نسبت به تکمیل وجه از طریق bahman.iranecar.com اقدام کنند.
در فرآیند ثبت نام آنلاین لازم است مدارک شناسایی، کدپستی و آدرس دقیق و منطقه شهرداری 
محل سکونت، شماره تلفن متقاضی و همچنین شماره شبا و شماره حساب به همراه نام بانک و 
کد شعبه مربوط متقاضی مطابق با اطلاعات مندرج در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی را در اختیار داشته باشد.همچنین تکمیل 
وجه تنها از طریق یک تراکنش امکان پذیر است لذا نسبت به رفع محدودیت سقف جابجایی در برخی کارت های بانکی اقدامات لازم 

صورت گیرد.

ایران خودرو هایمای تولیدی را احتکار کرد
شرکت ایران خودرو در گزارش رسمی خود به سازمان بورس، تایید کرد که در 
شهریورماه خودروهای تولیدشده هایما را احتکار کرده و به بازار عرضه نکرده بود.
طی یک هفته اخیر مسئولان استاندارد، تعزیرات و سازمان حمایت بر احتکار خودرو توسط ایران 
خودرو صحه گذاشته اند. روز دوشنبه رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قضایی به احتکار خودرو 
پرداخت و در این باره گفت: برخی رسانه ها می گویند خودروها را عمدی نگه داشته اند تا قیمت را بالا 
ببرند. این مدل اخبار مردم را می آزارد. قبلا به بازرسی کل کشور هم گفته ام ورود کنند و خودروسازها 

به صراحت به مردم توضیح بدهند و بگویند خودروها فلان ایراد را دارند. 
رئیس قوه قضاییه افزود: حسب اعلام سازمان تعزیرات، در جریان بازدید از یک پارکینگ مستقر در خراسان رضوی، 10 هزار خودروی 
عرضه نشــده مشاهده شــد که 6 هزار دستگاه از آن ها دارای ایراد و نقص فنی بوده و 4 هزار دستگاه دیگر بلااشکال بودند، اما عرضه 
نمی شدند؛ به محض بازدید و ورود سازمان تعزیرات، متولی عرضه خودرو در آن بخش، با شتابزدگی و تعجیل مشغول عرضه و واگذاری 
خودروها می باشد! علی ایحال باید مقوله عرضه خودرو بصورت جامع و کامل مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد و موضوع بصورت شفاف 
برای مردم و مشتریان تبیین شود؛ بنا بر نقلی که شده سازمان استاندارد نیز اعلام کرده که خودروهای عرضه نشده فاقد مشکل از ناحیه 
استاندارد هستند.اشاره رئیس قوه قضائیه احتکار  چهار هزار هایما توسط شرکت ایران خودرو است که مدیران این شرکت مدعی بودند 
استاندارد صندلی ندارند اما پس از رسانه ای شدن این احتکار، نسبت به تحویل آنها اقدام کردند.  تیم گشت مشترک تعزیرات حکومتی در 
دهم مهرماه از شرکت ایران خودروی مشهد بازدید کرد و در همین راستا پرونده ظن احتکار برای چهار هزار خودروی ایران خودروی هایما 
و پژو پارس در پارکینگ بینالود مشهد تشکیل شد این امر مهر تاییدی بر احتکار خودروهایی است که آماده تحویل هستند ولی خودروساز 
از تحویل آنها به مشتریان خودداری می کند.  در همین راستا، سید مرتضی مدنی رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در15 مهرماه  گفت 
که در گشت مشترک تعزیرات حکومتی در پارکینگ بینالود مشخص شد از 10 هزار خودروی موجود چهار هزار خودرو هایما، پژو پارس 
بدون پلاک در این مجموعه وجود دارد که به ظن احتکار پرونده تخلف برای این شرکت تشکیل شد. به گفته مدنی، احراز این تخلف 
نیازمند گزارش کارشناسی و تأیید سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان است که در صورت تأیید با فوریت رسیدگی خواهد شد. 
همچنین رئیس سازمان تعزیرات حکومتی فرصت 10 روزه به مدیران این خودروساز داده است تا خودروها را به دست مصرف کنندگان 
واقعی برسانند در غیر این صورت با آنها به جرم سودجویی یا گرانفروشی کالایی برخورد خواهد شد.  در همین راستا گزارش رسمی که ایران 
خودرو به سازمان بورس داده نشان می دهد این شرکت در شهریورماه 2410 دستگاه هایما تولید کرده اما فقط 263 دستگاه را به مشتریان 
فروخته است. یعنی بیش از 2100 دستگاه هایمای تولیدی خود در شهریور را احتکار کرده بود.همچنین در مجموع 6 ماه نخست امسال 
ایران خودرو 10528 دستگاه هایما تولید کرده که فقط 7655 دستگاه آن را به مشتریان فروخته بود. یعنی مجموعا 2873 دستگاه هایما 

توسط ایران خودرو تا پایان شهریور احتکار شده بود.

فولکس واگن گلف GTI فیس لیفت تقریباً بدون استتار جاسوسی شد
به تصاویر این فولکس واگن گلف GTI بسیار دقیق نگاه کنید. خواهید دید که VW این روزها در مورد استتار چقدر 

خوب عمل کرده است.
در یک نگاه، فکر می کنید این هات هاچ چیزی را پنهان نکرده است. اما این دقیقاً همان چیزی است که آنها از شما می خواهند که فکر کنید.
این اولین باری است که گلف جدید را در تریم GTI می بینیم، اما این اولین نگاه ما به هاچ بک تازه سازی شده نیست. به این ترتیب، ما می 
دانیم که کجا باید جزئیات پنهان را جستجو کنیم و این سفر از قسمت جلویی شروع می شود. GTI فعلی دارای نسبت های منظم و مربعی 
با دریچه ها و جلوپنجره در قسمت پایینی است و نوار مشکی در گوشه ها به شما اجازه می دهد این خودرو را نیز باور کنید. در واقع، دریچه های 
گوشه ها کمی پایین تر فرو می روند و سپس با زاویه به سمت بالا می آیند، بسیار شبیه به گلف R فعلی.در قسمت عقب تغییر بیشتری وجود دارد، 
یعنی با چراغ های عقب. یک چشم تیزبین آنچه را که به نظر می رسد چین و چروک در لنزهای قرمز است، تشخیص می دهد. این به این 
دلیل است که آنها چین و چروک هستند - شما در واقع به برچسب چراغ عقب نگاه می کنید. آنچه در اینجا جالب است این است که برچسب 

یک شکل جدید را پنهان نمی کند، بلکه ساختار نور LED داخلی جدید را در لنز موجود پنهان می کند.

شورای رقابت قیمت یک خودروی وارداتی را اعلام کرد
کارگروه خودروی شورای رقابت قیمت خودرو وارداتی زوتی در مبادی ورودی را 826 میلیون تومان مصوب کرد.

در جلسه 42 کارگروه خودروی شورای رقابت موضوع قیمت محصولات مونتاژی و وارداتی مورد بررسی قرار گرفت.
در این جلســه قیمت خودرو زوتی در مبادی ورودی، محاسبه شده توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، به مبلغ 
826میلیون و 509 هزار و 853 تومان بررسی و تصویب گردید.وزارت صمت در فروش اخیر خودروهای وارداتی  قیمت علی الحساب 

خودروی زوتی را برای مشتریان 770 میلیون تومان اعلام کرد.

سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی برای 
کسانی که در اسفند ماه ساه گذشته اقدام 
به پیش ثبت نام کرده بودند باز شــد. 
»قیمت علی الحساب خودروهای وارداتی« 
موضوعی بود که بســیار پرحاشیه بود و 
شایعاتی هم مبنی بر »در جریان نبودن 
شــورای رقابت از قیمت ها« مطرح شد. 
اما سازمان حمایت در اطلاعیه جدید خود 
اعلام کرد که شورای رقابت مجوز قیمت 
علی الحســاب وارداتی ها را صادر کرده 

است.
از صبح دیروز )یکشنبه(، سامانه یکپارچه عرضه 
خودروهــای وارداتــی برای ثبت نــام متقاضیان 
خودروهای وارداتی، به مدت ســه روز تا ساعت 23 
و 59 دقیقه روز سه شنبه )25 مهر ماه(  جهت ثبت نام 
شــش خودروی وارداتیِ عرضه شده با تعیین سه 

اولویت مورد نظر خود، بازگشایی شد.
در این مرحله از ثبت نــام خودروهای وارداتی، آن 
دسته از متقاضیان خودروهای وارداتی که در مرحله 
اول ثبت نام کرده و اولویت آن ها مشخص شده بود، 

امکان ثبت درخواست خودرویی دارند.

با بازگشایی سایت سامانه برای ثبت نام متقاضیان، 
قیمت علی الحساب خودروها برای واریز متقاضیان 
مشخص شد؛ بر همین اساس علاوه بر موضوعاتی 
که پیرامون قیمت بالای این خودروها علیرغم وعده 

واردات خودروهای اقتصادی مطرح شد، این موضوع 
نیز شنیده شد که ›‹شورای رقابت مدعی این شده 
است که در جریان قیمت علی الحساب خودروهای 

وارداتی نبوده است‹‹

در این رابطه، سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان در اطلاعیه ای ضمن رد این موضوع، 
تاکید کرده اســت که قیمت های علی الحســاب 

اعلامی، محور شورای رقابت را دارد.

طبق اطلاعیه سازمان حمایت،  مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان، بر اساس مصوبه 18 مهرماه کارگروه 
خودرو شورای رقابت مقرر شده است که با توجه به 
اینکه فرآیند واردات خودروهای وارداتی در حال انجام 
است و تعیین قیمت قطعی و انجام فرآیند ثبت نام، 
مستلزم ارائه کلیه اسناد و مدارک ترخیص می شود 
و با عنایت به زمانبر بودن این موضوع و همچنین 
به جهت تنظیم بازار خودرو، مقرر شد سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نسبت به برآورد 
علی الحساب خودروهایی که وارد شده و مجوزهای 
لازم از قبیل اســتاندارد، محیط زیســت و... را اخذ 
کرده اند، در جهت تخصیص به افراد دارای اولویت 
در سامانه فروش اقدامات اجرایی لازم را با دریافت 

بخشی از مبلغ علی الحساب اعلامی معمول کند.
همچنین تصمیم بر این شد که تعیین قیمت قطعی 
پس از ارائه کلیه مستندات و تصویب شورای رقابت 

اجرایی و ملاک تصویه حساب با مشتری باشد.
بر همین اساس ســازمان حمایت با توجه به این 
مصوبه، مجوز اعلام قیمت های علی الحســاب را 
کسب کرده و هیچگونه تخلفی در این رابطه صورت 

نگرفته است. 

صدور مجوز قیمت علی الحساب وارداتی ها توسط شورای رقابت
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اینفوگراف

 !up پایان تولید فولکس واگن 
تا پایان امسال

 مردودی بخشی از خودروهای صفر 
در معاینه فنی!

 مشاهده آئودی S3 اسپورت بک 2024 
در حین تست در پیست نوربرگ

فولکس واگن بیانیه ای رسمی ارسال کرده است که در آن مرگ کوچکترین 
خودروی خود را تایید کرده است: »تولید up!  و e-up! در کارخانه فولکس 

واگن در براتیسلاوا در سه ماهه چهارم به پایان می رسد.
بنابراین پیکربندی فردی این وسیله نقلیه )در وب سایت های بریتانیا و آلمان( دیگر امکان 
پذیر نخواهد بود. مشتریان همچنان می توانند با خرده فروش محلی فولکس واگن خود 
برای کســب اطلاعات در مورد خودروهای از پیش پیکربندی شده موجود در انبار تماس 

بگیرند.
پس از توقف تولید اشــکودا سیتیگو در سال 2020 و سئات  Miiحدود یک سال بعد، 
آخرین خودرو از ســه خودروی شــهری گروه فولکس واگن دیگر وجود ندارد. بر اساس 
گزارش جدید، تولید این خودرو به پایان رســیده است. آخرین هاچ بک، خط مونتاژ را در 
کارخانه در براتیســلاوا ترک کرد، بنابراین به خانواده کوچک جدید )NSF( خودروهای 

بخش A در اروپا پایان داد.
جایگزینی برای فاکس، فولکس واگن  up!کمتر از 12 سال در حال تولید بود، بنابراین 
آن را به یکی از قدیمی ترین خودروهای فروخته شده توسط شرکت خودروسازی آلمان 
تبدیل کرد. از بین رفتن آن حدود 10 ماه پس از توقف تولید مشــتقات هاتچ GTI رخ 
می دهد. هر سه مدل NSF نیز به عنوان خودروهای الکتریکی ارائه شدند، و در حالی که 
جایگزینی مستقیم در دسترس نیست، گروه فولکس واگن وعده داده است که موج جدیدی 

از خودروهای برقی ارزان قیمت اواخر این دهه وارد بازار خواهد شد.

مدیرعامــل ســتاد معاینه فنی 
در  تهــران  شــهر  خودروهای 
گفتگویی مدعی شد که 20 درصد 
خودروهای نو کــه برای گرفتن 
معاینه فنی برتر به مراکز معاینه 
فنی مراجعه می کننــد، در این 

آزمون ها رد می شوند.
شادی مالکی؛ مدیرعامل ستاد معاینه فنی 

خودروهای شهر تهران اظهار کرد: واقعیت امر اینکه خودروهای صفر کیلومتر تا چهار سال 
از گرفتن معاینه فنی معاف هستند و پلیس راهور هیچ گونه اعمال قانونی روی این خودروها 
ندارد اما برای اینکه مالکان نسبت به گرفتن معاینه فنی برتر و تخفیف در طرح های ترافیکی 
بهره مند شوند حتما باید در آزمون ها شرکت کنند.وی گفت: طبق آمارها حدود 20 درصد این 
خودروها در آزمون های معاینه فنی برتر مردود می شوند که حدود پنج درصد بخاطر نقص 

فنی در سیستم ترمز و مابقی بدلیل نقص فنی در سیستم موتور است.
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران گفت: زمان معافیت خودروهای غیر 
مشمول )صفر کیلومتر تا چهار ســال( از معاینه فنی بسیار طولانی است و طبق لایحه 
پیشنهادی که به شورای شهر تهران و همچنین شورای عالی استان ها ارائه خواهد شد زمان 

معافیت این دسته از خودروها به سه سال کاهش داده ایم. 

آئودی آخرین مدل های نسل بعدی خود را با موتورهای احتراقی در سال 
2025 روانه بازار خواهد کرد و هر محصول جدید از ســال 2026 یک 

خودروی الکتریکی خواهد بود.
در نتیجه، این بدان معناست که نسل فعلی A3 آخرین مدلی است که قدرت ICE را ارائه 
می کند، دقیقاً مانند گلف فولکس واگن که از نظر مکانیکی مرتبط است. همچنین به این 
معنی است که فیس لیفت میان چرخه آینده که برای سال 2024 برنامه ریزی شده است، به 
طور موثر نشان دهنده به روز رسانی نهایی برای خودروی کامپکت بنزینی/دیزلی خواهد بود.
هات هاچ در حال آزمایش سخت در پیست نوربرگ در حالی که از استتار در جلو و عقب 
استفاده می کند تا تغییرات را پنهان کند، مشاهده شده است. با توجه به اینکه آئودی بیشتر 
مشغول برنامه ریزی برای آینده الکتریکی خود است، جای تعجب نیست که A3 تغییرات 
عمده ای را برای فیس لیفت آینده خود تجربه نکند. ما متوجه چراغ های جلو به روز شده به 

همراه سپر جلوی بازطراحی شده با جلوپنجره به ظاهر کوچکتر هستیم.
در پشت، به نظر می رسد که چراغ های عقب دارای گرافیک متفاوتی هستند، در حالی که 
سپر دارای یک باله مرکزی برجسته برای دیفیوزر است که توسط اگزوزهای چهارگانه در 
کنار آن قرار گرفته است.اگر موتور چهار سیلندر بنزینی توربوشارژ بدون تغییر به بازار عرضه 
شود، خیلی تعجب نخواهیم کرد. به عنوان یک تازگی، موتور TFSI 2.0 قدرت 306 اسب 
بخار و گشتاور 295 پوند فوت )400 نیوتن متر( را به سیستم چهار چرخ متحرک کواترو از 

طریق گیربکس اتوماتیک هفت سرعته دوکلاچه ارائه می کند.

 نیسان یکی از محبوب ترین و با کیفیت ترین برندهای خودرو در ایران است. 
اولین خودروی نیسان وارد شده به ایران یک پاترول بود که در سال 1340 پا 
به کشور عزیزمان گذاشت. سرعت محبوب شدن پاترول به حدی بود که در 
بیشتر سریال ها و فیلم های سینمایی آن روزها همیشه پای ثابت سکانس ها 
بود و به یکی از پرفروش ترین خودروهای ایران تبدیل گردید. در سال های 
بعد، نیسان خودروهای دیگری مانند ماکسیما، تیانا، جوک و ایکس تریل 
را نیز به بازار ایران عرضه کرد. این خودروها نیز به ســبب کیفیت، آپشن 
و استانداردهایی که داشتند به سرعت محبوب شدند و نیسان را به بالای 

جدول برندهای محبوب خودرویی در ایران تبدیل کرد.
با آزادسازی مجدد واردات خودرو، حالا شرکت نامی خودرو به عنوان یکی از شرکت های فعال 
در زمینــه فروش و خدمات پس از فروش خودرو در ایران، به تازگی موفق به دریافت مجوز 
واردات خودرو با برند نیسان به ایران شده و از این پس این شرکت در واقع مجوز رسمی از سوی 
وزارت صمت برای واردات خودروهای نیسان به ایران را خواهد داشت و با این برند با کیفیت 

فعالیت خود را در این زمینه آغاز می کند.
 انتظار می رود طی چند ماه پیش رو با ورود خودروهای جدید و با کیفیت نیسان، محبوبیت این 
برند خودرویی نزد دوست داران آن در ایران دو چندان شود. نامی خودرو به عنوان نماینده واردات، 
فروش و خدمات پس از فروش نیسان در ایران، نقش مهمی در معرفی و فروش خودروهای 

نیسان در ایران ایفا خواهد کرد.
 نیسان دارای سایت های مختلف تولیدی در سراسر جهان از جمله آمریکای جنوبی، اروپا و 
چین می باشد .فرایند تولید و سطح کیفیت خودروها در همه آن ها یکسان و با نظارت و  تایید  
این برند ژاپنی صورت می پذیرد .  محصولات نیسانی که  بزودی توسط نامی خودرو به ایران  
وارد می شوند   از  سایت های مختلف تولیدی نیسان در سراسر جهان تهیه و تامین می گردند .

 در حال حاضر و با توجه به تحریم های ایالات متحده اخذ نمایندگی شرکتهای خودروساز 
در دنیا به صورت غیر مستقیم و از کشوری سوم صورت می پذیرد. و شرکت های وارد کننده 

چنین مسیری را پیش رو دارند.

شنیده ها حاکیست شــرکت BM CARS صدها دستگاه سدان لوکس 
هونگچی H5 و بســتیون T77 را وارد کــرده اما این محصولات معطل 
مراحل بوروکراتیک قیمت گذاری مانده اســت؛ بنابراین BM CARS را 
 می توان پیشــگام ورود خودروهای تراز جهانی به ایــران در دوره کنونی 

دانست.
رویلزرویس تعبیر منتقدان خودرویی در توصیف هونگچی H5 است که به دلیل شباهت فوق 
العاده بدنه و فضای داخلی این سدان لوکس چینی با خودروی تشریفاتی رویلزرویس است. البته 
هونگچی H5 نیز با هدف بکارگیری در مراسم های تشریفاتی کشور چین طراحی شده و با 

انتخاب شرکت BM CARS به ایران خواهد آمد. 
بنابراین چنانچه مراحل اداری قیمت گذاری این محصول سپری شود در خیابان های ایران 
شــاهد تردد این سدان لوکس با پیشرانه 2 لیتری توربو GDI و 222 اسب بخار قدرت و 
340 نیوتن متر گشتاور خواهیم بود. این پیشرانه به همراه گیربکس 8 سرعته AT ساخت 

Aisin  ژاپن عرضه می شود. 
ایــن تیــپ از هونگچی H5 رکــورد مصرف ســوخت 6.2 لیتر در صــد کیلومتر را به 
نام خود ثبت کرده و شــتاب صفر تا صد رســمی آن نیز 9 ثانیه برآورد شده است. ویژگی 
 بــارز دیگر هونگچی H5 اســتاده از 9 ایربگ اســت کــه آن را در رده خودروهای ایمن 

قرار می دهد.
بستیون T77؛ خودرویی با استانداردهای فولکس واگن

بستیون T77 یک SUV با 166 اسب بخار با گشتاور 258 نیوتون و 1.5لیتری توربوشارژ 
با طراحی کم نظیر فضای داخلی نیز پشت درهای قیمت گذاری معطل مانده است. این خودرو 
که با استانداردهای اروپایی و شرکت فولکس واگن مشهور شده حالا قرار است با تلاش های 

شرکت BM CARS وارد ایران شود.
با ورود بســتیون، ســبد محصولات SUV ایران متنوع می شود و این خودرو با توجه به 
ویژگی های فنی و اپشن های متعدد آن می تواند سلیقه و سطح توقع مصرف کننده ایران را 

ارتقا دهد و البته این می تواند کار را برای رقبای BM CARS سخت کند.

 صدها دستگاه رویلزرویس
 پشت سد قیمت گذاری

نامی خودرو مجوز واردات 
خودروهای نیسان به ایران را گرفت

معاون وزیر راه و شهرســازی در نشســت هم اندیشی با روسای کانون 
انجمن های صنفی شــرکت ها، موسســات و راننــدگان بخش حمل و 
نقل مســافربری و اتحادیه شرکت های تعاونی مســافربری کشور بر 
 توسعه، نوســازی و بهسازی ناوگان با مشارکت و پیگیری این انجمن ها

 تأکید کرد.
امانی رئیس ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: با توجه به تأکید وزیر راه و 
شهرسازی در توسعه و نوسازی ناوگان جاده ای، اجرای مصوبه های قانونی در زمینه واردات 
ناوگان و همچنین نوسازی با استفاده از ظرفیت تولیدکنندگان داخلی در دستور کار اولویت دار 

این سازمان است و با مشارکت و پیگیری انجمن های صنفی قابل تحقق است.
معاون حمل و نقل ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز گزارشی از اقدامات انجام 
شده در زمینه توسعه و نوسازی ناوگان ارائه کرد و گفت: برای اجرای مصوبه هیأت وزیران و 
توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، شرایط و ضوابط واردات انواع ناوگان حمل و نقل عمومی 
برون شــهری ابلاغ شده است و متقاضیان می توانند نسبت به واردات انواع ناوگان اتوبوس، 

مینی بوس و ون براساس سهمیه مشخص شده اقدام کنند.
حمیدرضا شهرکی افزود: در زمینه استفاده از ظرفیت تولیدکنندگان داخلی، تاکنون 11 تفاهم 
نامه با شــرکت های خودرو ساز امضا شده است و مقرر است تا پایان امسال 4000 دستگاه 

ناوگان اتوبوس، میدل باس، ون و سواری تولید و به متقاضیان تحویل شود.
شهرکی گفت: ایجاد سامانه جامع حمل و نقل جاده ای یکی دیگر از موضوعات در دستور کار 
این بخش است که شرح خدمات آن تنظیم شده است و با طی مراحل طراحی، بهره برداری 

از آن آغاز می شود.
گفتنی است در بخش دیگری از این نشســت، روسای انجمن های صنفی و اتحادیه ها، 
مشکلات و نارسایی های موجود در این بخش را بیان کردند و خواستار رسیدگی و رفع موانع 

و مشکلات و رونق بخشیدن به فعالیت های حمل و نقل مسافری در سال جاری شدند.

 توسعه و نوسازی ناوگان
  حمل و نقل مسافربری با مشارکت 

و پیگیری انجمن های صنفی

ســازمان مدیریــت آرامســتانهای شــهرداری کــرج در نظــر دارد برابــر بودجــه مصــوب شــورای اســامی شــهر پــروژه منــدرج در 
جــدول ذیــل را از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکاران واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. 

مبلغ سپرده به مبلغ پروژه به ریالموضوع مناقصهردیف
درصد تهاتر رتبه لازمریال

قرارداد

مناقصه حفر و دفن و ساخت قبور در )گلزار شهدای بهشت سکینه)س(( سازمان 1
50%5 ابنیه60/000/000/0003/000/000/000مدیریت آرامستان های شهرداری کرج

ــار  ــه مــدت 90 روز اعتب ــغ فــوق کــه ب ــت نامــه بانکــی معــادل مبل ــه گردد:ضمان ــل ارائ ــه یکــی از روشــهای ذی 1- ســپرده شــرکت در مناقصــه ب
داشــته و قابــل تمدیــد باشــد و یــا واریــز فیــش نقــدی بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب 100839996674 نــزد بانــک شــهر کــد 265 شــعبه گلشــهر 
ــغ  ــه ترتیــب ضبــط خواهــد شــد. 3- مبل ــان ب ــرارداد نشــوند ســپرده آن ــه انعقــاد ق ــدگان نفــر اول و دوم مناقصــه هــرگاه حاضــر ب کــرج. 2- برن
1/000/000 ریــال بــه عنــوان هزینــه خریــد اســناد بــه حســاب 700824110194 بــه نــام ســازمان مدیریــت آرامســتانهای شــهرداری کــرج ، بانــک 
ــد از  ــی توانن ــان م ــردد. 4- متقاضی ــز گ ــی بایســت واری ــه آدرس www.setadiran.ir م ــت )ســتاد( ب ــق ســامانه الکترونیــک دول شــهر از طری
تاریــخ انتشــار آگهــی تــا ســاعت 14:30 تاریــخ 1402/07/29 جهــت خریــد اســناد مناقصــه بــه ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد( مراجعــه نماینــد. 
5- شــرکت کننــدگان مــی بایســت ضمــن بارگــذاری ضمانــت نامــه شــرکت در مناقصــه در ســامانه ســتاد ، نســبت بــه تحویــل اصــل ضمانــت نامــه 
تــا پایــان وقــت اداری تاریــخ 1402/08/09 بــه آدرس کیلومتــر 15 اتوبــان کــرج –  قزویــن گلــزار شــهدای بهشــت ســکینه)س( بــه واحــد دبیرخانــه 
ــود.  ــا ســامانه ســتاد ، مــاک عمــل ســامانه ســتاد خواهــد ب ــه تناقــض در مــوارد منــدرج در آگهــی ب ــروز هرگون ــدام نماینــد. 6- در صــورت ب اق
7- پیشــنهادات رســیده در تاریــخ 1402/08/09 در کمیســیون عالــی معامــات ســازمان مدیریــت آرامســتانهای شــهرداری کــرج مطــرح و پــس 
از بررســی و کنتــرل ، برنــده مناقصــه اعــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت در برخــی از مــوارد اســتثنائی ممکــن اســت مــدت مذکــور تــا 10 
روز دیگــر تمدیــد گــردد. 8- ســایر شــروط و نحــوه تکمیــل پــاکات در شــرایط شــرکت در مناقصــه عمومــی و شــرایط خصوصــی کــه ضــم اســناد 
مــی باشــد قیــد گردیــده و شــرکت کننــده ملــزم بــه مطالعــه و اقــدام برابــر آن مــی باشــد.9- هزینه چــاپ آگهی هــا بعهــده برنــده مناقصه می باشــد.  
*جهــت کســب اطاعــات بیشــتر مــی توانیــد همــه روزه بــه اســتثناء روزهــای تعطیــل بــا شــماره تلفــن 5-34760451 داخلــی 130 تمــاس و یــا 

بــه ســایت  www.karaj.ir مراجعــه نمائیــد.         
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آگهی مناقصه عمومی 
شماره 2002095897000006

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000043

آگهی مزایده  عمومی)نوبت اول(
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اداره کل شــیلات اســتان بوشــهر در نظــر دارد مدیریــت بهــره بــرداری و نگهــداری اســکله  بنــادر صیــادی  صلــح آبــاد – جلالــی و شــغاب ، گنــاوه  و دیلــم  
را بــه اشــخاص حقوقــی واجــد  شــرایط  ذیــل از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت  کــه در ســامانه ســتاد بــه شــماره 5002003890000001 
ثبــت شــده اســت واگــذار نمایــد .کلیــه مراحــل فراینــد مزایــده شــامل دریافــت اســناد مزایــده ،ارائــه پیشــنهاد مزایدگــران و گشــایش پاکتهــا و آگاهــی از 
نتجــه مزایــده در بســتر  ســامانه بــه آدرس http://www.setadiran.ir    انجــام خواهــد شــد. علاقــه منــدان بــه شــرکت در مزایــده مــی بایســت قبــلا 

بــرای ثبــت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی اقــدام نمــوده باشــند.
الف- داشتن فعالیت مرتبط با موضوع صید و صیادی و خدمات بندری منطبق با ماده 2اساسنامه

ب- سابقه کار مرتبط و مفید با فعالیت های صید و صیادی 
ج- داشتن گروه کاری فعال – بومی  استان 

د- پذیرفتن تمامی الزامات و ضوابط سازمان شیلات
ه- تشخیص و تایید موارد فوق به عهده کمیته واگذاری مستقر در شیلات استان می باشد.

1- موضوع مزايده : واگذاری  مدیریت  بهره برداری و نگهداری اسکله بنادر صیادی صلح آباد – جلالی و شغاب ، گناوه  و دیلم  
الــف: اســکله  بنــدر صیــادی صلــح آبــاد  بــا بــرآورد اجــاره بهــاء ســالیانه مبلــغ  600000000 ریــال) ششــصد میلیــون ریــال  ( بعــلاوه تعهــدات مالــی در نظــر گرفتــه شــده در بنــد 7-3 

قــرارداد بــه مبلــغ  ســه میلیــارد ریــال 
ج: اســکله بنــدر صیــادی جلالــی و شــغاب    بــا بــرآورد  اجــاره بهــاء ســالیانه مبلــغ 120000000ریــال )یــک میلیــاردو دویســت میلیــون ریــال  ( بعــلاوه تعهــدات مالــی در نظــر گرفتــه 

شــده 3-7 قــرارداد بــه مبلــغ پنــج میلیــارد ریــال
د: اســکله بندرصیــادی گنــاوه  بــا بــرآورد اجــاره بهــاء ســالیانه مبلــغ 600000000 ریــال) ششــصد میلیــون  ریــال  ( بعــلاوه تعهــدات مالــی در نظــر گرفتــه شــده در بنــد 3-7 قــرارداد بــه 

مبلــغ  دو میلیــاردو پانصــد میلیــون ریــال
ه : اســکله بنــدر صیــادی دیلــم بــا بــرآورد اجــاره بهــاء ســالیانه مبلــغ 840000000 ریــال )هشــتصدو چهــل میلیــون ریــال (  بعــلاوه تعهــدات مالــی در نظــر گرفتــه شــده در بنــد 7-3 

قــرارداد بــه مبلــغ  ســه میلیــاردو پانصــد میلیــون ریــال
2- مبلغ و نوع تضمين شرکت در مزايده : 

حداقــل مبلــغ شــرکت در مزایــده ده درصــد )10%( مبلــغ بــرآورد کارشناســی اجــاره بهــاء ســالیانه  بــه دو صــورت ضمانــت نامــه بانکــي یــا واریــز وجــه نقــد بــه حســاب وجــوه ســپرده شــبا 
بــه شــماره   71ـ8502ـ9507ـ 7303ـ 0040ـ 0100ـ 29 ـ Ir و شناســه پرداخــت 939151273114002700222140027002 نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی متعلــق بــه اداره 

کل شــیلات اســتان بوشــهر
3- مدت اعتبار پيشنهادات : 3 ماه  

4- تاريخ دريافت اسناد مزايده  : ساعت 13 مورخ 1402/07/23  لغایت ساعت 13 مورخ08/02/ 1402
5- آخرين مهلت ثبت پيشنهاد قيمت در سامانه تدارکات دولت :  ساعت 13 مورخ 1402/08/13 

6- آخريــن مهلــت تحويــل پاکــت تضميــن شــرکت در مزايــده: اصــل تضمیــن شــرکت در مزایــده تــا  ســاعت 13:00 مــورخ 1402/08/13بــه دبیرخانــه امورقراردادهــا اداره کل 
شــیلات اســتان بوشــهر بــه آدرس : بوشــهر – بلــوار طالقانــی – چهــاراه شــیلات ، تحویــل داده شــود.)تصویر ضمانتنامــه مذکــور همــراه بــا اســناد در ســامانه بارگــذاری شــود( 

7- محل و زمان تشکيل کميسيون جهت تعيين برنده مزايده  : ساعت 11:00 مورخ 1402/08/14 در سالن اجتماعات اداره کل شیلات استان بوشهر 
8- مزایده گران الزاماً بایستی اطلاعات و اسناد و مدارک پاکت های " الف-ب –ج" را با امضاء دیجیتال در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.

9- تلفن تماس: 61-33323459-077داخلی 210 ) شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد 1456( 
10-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است . 

روابط عمومي اداره کل شيلات استان بوشهر نوبت اول : 1402/7/23   نوبت دوم : 1402/7/25
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